
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-09-09T16:43:16           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL ZUMPANGO

C.P.: 55604

CARR. ZUMPANGO LOS REYES NUM. 77

ZUMPANGO, MEXICO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1236860

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  09/09/2022    T:16:43:12. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

73F0DC76-8C2B-4999-A29B-E6379E73919B

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.                                                                        

06

003652510

Id. Comprobante Fiscal

1216670

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZZU Fecha: 20220908

Caja: 002 Num.Tra:    93

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. SAN LORENZO, ZUMPANGO DE OCAMPO

50181900 PZA2.00 76.00PAN BIMBOLLOS BIMBO 1-15 PZ (1.2 KG)                                                                                                                                                                    152.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA1.00 9.10GELATINA D GARI LIMON 50-120GR                                                                                                                                                                          9.10H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA1.00 9.10GELATINA D GARI FRESA 50-120GR                                                                                                                                                                          9.10H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA1.00 9.10GELATINA D GARI MORA 50-120GR                                                                                                                                                                           9.10H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171800 PZA1.00 69.20MAYONESA MCCORMICK #32 12-725GR                                                                                                                                                                         69.20H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50151500 PZA3.00 40.42ACEITE NUTRIOLI 12-800 ML                                                                                                                                                                               121.25H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA3.00 10.35QUESO TIPO AMERICANO DEL RANCHO 24-126 G                                                                                                                                                                31.06H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA3.00 9.10GELATINA D GARI CRISTALINA 50-120GR                                                                                                                                                                     27.30H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50465525 PZA3.00 15.08CHILES JALAPE?OS COSTE?A PICADO 24-220GR                                                                                                                                                                45.24H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

SwJtl4NEZu+FZRCOugQzXs/Rzzm2rd6HKGtlwnyc0k9GgKhVpPH8Xuxj9RYR7OEGjMjKU++InpsVrdzbJ/Kei58+gectqr7NWnsDHit6qoqAjjGVOjIikDyO9+IjlLbg7vJqvBTsIMorPM4r49

TST2LwdmKTiOkG7ra04rN9CGx+hU55ZTX/nGX/OWdC0qK1jxJU/O7gSX7Tgmtze2lwY7EFGOQxyCzrvzSdW6103SCBr3VwtnLXXlV9e8DR67mIWjmcTFf0EswTfLPWdGc8f1f/im5dW9O

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1216670|2022-09-09T16:43:12|06|00001000000510477834|473.35|MXN|473.35|I|PUE|55604|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO S.A.  DE  C.V.|G03|50181900|9985131|2.000000|H87|PZA|PAN  BI
MBOLLOS BIMBO 1-15 PZ (1.2 KG)|76.00|152.00|152.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800132|1.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI LIMON 50-120GR|9.10|9.10|9.10|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800110|1.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI  FRESA  50-12
0GR|9.10|9.10|9.10|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800117|1.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI MORA 50-120GR|9.10|9.10|9.10|002|Tasa|0.000000|0.00|50171800|6000004|1.000000|H87|PZA|MAYONESA MCCORMICK  #32  12-725GR|69.20|69.20|69.20|002|Tas
a|0.000000|0.00|50151500|5940014|3.000000|H87|PZA|ACEITE NUTRIOLI 12-800 ML|40.42|121.25|121.25|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01705004|3.000000|H87|PZA|QUESO TIPO AMERICANO DEL RANCHO 24-126 G|10.35|31.06|31.06|002|Tasa|0.000000|0.00|5
0192400|9800014|3.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI CRISTALINA 50-120GR|9.10|27.30|27.30|002|Tasa|0.000000|0.00|50465525|7000101|3.000000|H87|PZA|CHILES JALAPE?OS COSTE?A PICADO  24-220GR|15.08|45.24|45.24|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.
000000|0.00|0.00||

YDepp+obt3/uDA1dvLrnMWqmdVddWqJRW41wShiDSc5+R0RLcBES95ZE/ELzQJE/vwOY181Ntf0ucBVPcwwWPNgFQxIJbRwR3graSPbla9KBQiOv0Lgux5jXwrDacBVlSiOOEKPgg/U

s2a6tOc0F1TeTJ2tbstAclXJGf4QhG/7ZveavySjleq986g9Y+03FHvcsA/xmU/3rib+p2hnyHZTpDFt5X5lc9a2IrArlDQ0VFajwTo+yDOUgY2urFywAJmeI3JzMELpMcsQWnY01LdspDEOvyPy

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|73F0DC76-8C2B-4999-A29B-E6379E73919B|2022-09-09T16:43:16||SwJtl4NEZu+FZRCOugQzXs/Rzzm2rd6HKGtlwnyc0k9GgKhVpPH8Xuxj9RYR7OEGjMjKU++InpsVrdzbJ/Kei58+gectqr7

NWnsDHit6qoqAjjGVOjIikDyO9+IjlLbg7vJqvBTsIMorPM4r49TST2LwdmKTiOkG7ra04rN9CGx+hU55ZTX/nGX/OWdC0qK1jxJU/O7gSX7Tgmtze2lwY7EFGOQxyCzrvzSdW6103SCBr3VwtnLXXlV9e

TOTAL $

IVA  $

***CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 35/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

18.009PARTIDAS ARTICULOS

473.35

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

473.35

For Pago: 06                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

DINERO ELECTRONICO                      

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 0.00

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


